
Департамент образования Томской области 

Областное государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Кадетская школа-интернат «Северский кадетский корпус» 

(ОГБОУ КШИ "Северский кадетский корпус") 

ПРИКАЗ 

/с/7 • 0 0 .2024 г. № 
ЗАТО Северск Томской обл. (7 

О создании общественной комиссии в 2024-2025 учебном году. 

В целях осуществления контроля организации питания в ОГБОУ КШИ «Северский 
кадетский корпус» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Назначить заместителя директора по безопасности Сивцова ДА. отвественным за организацию 
is сопровождение родителей, состоящих в комиссии по контролю организации питания в 
школьной столовой. 
2. Назначить состав комиссии: 
-9А Кузнецова Ксения Викторовна. 
-9Б Голоманская Елена Константиновна. 
-10Б Притыченко Наталья Владимировна, Гронская Анастасия Александровна. 
-11 Левякова Ирина Николаевна. 
3. Проверку осуществлять не реже одного в месяц с оформлением Акта проверки комиссии 
родительского контроля (оценочный лист). 
4. Результаты проверки, пожелания и отзывы от общественной комиссии транслировать на сайте 
корпуса. 
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор ОГБОУ КШИ 
«Северский кадетский корпус» С.В. Евтушенко 

I[сп. Сивцов Д.А.. 
Тел. (83823)777289 


